

ZP.271.1.28.2017.EK

**OGŁOSZENIE
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia się, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „**Bieżąca eksploatacja sieci kanalizacji deszczowej oraz utrzymanie otwartych rowów w obrębie administracyjnym miasta Giżycka**” zostało unieważnione z przyczyn określonych w art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie:

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę – 464 727,12 zł, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Cena najkorzystniejszej oferty opiewa na 474 322,44 zł, tj. przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

z up. Burmistrza Miasta

Roman Łożyński
Zastępca Burmistrza Miasta